Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ

От 26.07.2023 года  № 6-397
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-342 от 23.12.2022 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов № 6-342 от 23.12.2022 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 21.02.2023 года № 6-357, от 29.03.2023 года № 6-365, от 26.04.2023 года№ 6-377, от 28.06.2023 года           № 6-390) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «834 122 971,26» заменить цифрами «835 842 419,26»;
2) в абзаце третьем цифры «860 584 581,11» заменить цифрами «863 406 363,84»;
3) в абзаце пятом цифры «26 461 609,85» заменить цифрами «27 563 944,58».
1.2. В пункте девять цифры «153 950 869» заменить цифрами «153 970 869».
1.3. В пункте десятом цифры «614 933 571,26» заменить цифрами «616 653 019,26».
1.4. Дополнить Решение приложением 1.5 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить Решение приложением 3.5 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.6. Дополнит Решение приложением 4.5 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 5.5 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.8. Приложение 7 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.9. В приложении 6:
таблицу 2 изложить в новой редакции:
                                                                    «Таблица 2
Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского муниципального района Брянской области
(рублей)
	Наименование муниципального образования
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Карачевское городское поселение  Карачевского муниципального района Брянской области
	0
	0
	0

	Бошинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	338 922
	0
	0

	Вельяминовское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	[bookmark: _GoBack]0
	0
	0

	Верхопольское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	1 229 183,86
	0
	0

	Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	382 404
	0
	0

	Мылинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	695 385
	0
	0

	Песоченское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	1 048 941
	880 273
	873 243

	Ревенское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	3 694 835,86
	880 273
	873 243»

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Зам. главы Карачевского района 					 Г.Н. Волосатова